

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Business
	Business rozhovor
	Development
	Energetika
	Finance
	Investice
	Investoři
	KHK MSK
	Management
	Moravskoslezský kraj
	MSIC
	MSID
	Příběh firmy
	Průmyslové areály
	Reality
	Rozvoj kraje
	Start-upy
	Veletrhy, výstavy a konference
	Velvyslanci v ČR
	Ženy podnikatelky



	Lifestyle
	Region
	Bruntál
	Frýdek Místek
	Hlučínsko
	Karviná
	Nový Jičín
	Opava
	Ostrava
	Praha
	Třinecko
	Valašsko



	HR
	Video
	Kontakt


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
                    
                                    
                        










 



[image: POSITIV]

 






 





                    

                
                    
                        




Středa, 10 dubna, 2024


 


Předplatné




Positiv NEWS



Facebook
Linkedin













[image: POSITIV]

 








	Business

	






[image: ]



Přečíst vydání








	Business rozhovor
	Development
	Energetika
	Finance
	Investice
	Investoři
	KHK MSK
	Management
	Moravskoslezský kraj
	MSIC
	MSID
	Příběh firmy
	Průmyslové areály
	Reality
	Rozvoj kraje
	Start-upy
	Veletrhy, výstavy a konference
	Velvyslanci v ČR
	Ženy podnikatelky




















	Lifestyle

	






[image: ]



Přečíst vydání








	Festivaly
	Firemní kultura
	Gastronomie
	Knižní tipy
	Kultura
	MHFLJ
	Móda
	Národní divadlo MSK
	Obchodní centra
	Seberozvoj
	SHF
	Sociální sítě
	Sport
	Style rozhovory
	Turistika
	Ubytování
	Zdraví
	Zdravotnictví




















	Region

	
VšeBruntálFrýdek MístekHlučínskoKarvináNový JičínOpavaOstravaPrahaTřineckoValašsko

        
            
                                    
                        Nový Jičín                        
                                            

                
                
                                        
                    Nové stavební projekty oživují webové stránky města

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    10. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Praha                        
                                            

                
                
                                        
                    On-line debata k přípravě železniční trati z Prahy-Ruzyně na letiště

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Praha                        
                                            

                
                
                                        
                    Moderní parkovací systém, více míst pro expresní stání a úprava ceníků. Letiště Praha mění parkovací služby

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    8. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Praha                        
                                            

                
                
                                        
                    Obermeyer Helika předala prováděcí dokumentaci pro rezidenční projekt Semerínka v Praze 5. Stavba je zahájena!

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    6. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	HR

	






[image: ]



Přečíst vydání








	Benefity
	Konference
	Management
	Nábor zaměstnanců
	Školení
	Školy, univerzity
	Software
	Technologie
	Vzdělávání




















	Video

	Kontakt










Vyhledávání






 









                    

                            

            
        
            
                




Ooops... Error 404






Sorry, but the page you are looking for doesn't exist.



Go to the homepage













        
            
                                    
                        Business                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Nejmodernější ComfortJety přijíždí na české koleje. Cestující by mohly svézt ještě před létem

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Kultura                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Druhý dubnový víkend nabídne výstavu modelů ze stavebnice lego

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Architektura                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Proměna předprostoru kostela sv. Ducha v Ostravě přinese kvalitní veřejný prostor i dostatek parkovacích míst

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        SHF                        
                                                                    

                
                
                                        
                    kRok za kRokem VUS Ondráš naposledy v Krnově

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Nový Jičín                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Nové stavební projekty oživují webové stránky města

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Investice                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Proč je lokální investování hrozbou pro portfolio

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
Načíst další







            

        

        
    
                
            












Výběr redakce


        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Nové stavební projekty oživují webové stránky města

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Město Příbor ocenilo nejlepší pedagogy

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            1. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    V městě Příbor starosta slavnostně otevřel modernizovanou „Odbornou učebnu“

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            25. 3. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        







Nejčtenější


        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Díky rodinné firmě VEMAT má Krnov první průmyslovou halu se zelenou střechou

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            4. 1. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Markéta Baginská vybudovala milionový business. „Pokud to nezkusíš ty, zkusí to někdo jiný,“ říká

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            15. 11. 2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Bartolomějská pouť v Kopřivnici již tento víkend

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            22. 8. 2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        







Číst e-verzi magazínu


        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    POSITIV Business & Style 4/2023

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            21. 12. 2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    POSITIV Business & Style 3/2023

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            16. 10. 2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    POSITIV Business & Style 2/2023

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            11. 7. 2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        

















[image: POSITIV]

 





O NÁS






POSITIV Business & Style je prestižní, česko-anglický magazín, jenž mapuje zásadní investice, přináší příběhy českých podnikatelů, kteří překonali složité překážky a vybudovali úspěšné firmy. Pustil se úspěšně do online prostředí, rozesílky newsletterů, pořádání eventů a natáčení Voices of Industry.







SLEDUJTE NÁS







Facebook
Linkedin
RSS

















© Magazín POSITIV Business & Style







        


    

    






    

    























